
 
 

UCHWAŁA NR XXII/111/2025 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz.1153, ze zm.) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530, z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XI/51/2024 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 38 766 543,66 zł, zwiększa się o kwotę 19 970,63 zł, do kwoty 
38 786 514,29 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 27 022 417,54 zł, zwiększa się o kwotę 19 970,63 zł, do 
kwoty 27 042 388,17 zł, w tym: dochody na zadania zlecone w kwocie 2 179 973,01 zł, zwiększa się o kwotę 
10 368,23 zł, do kwoty 2 190 341,24 zł. Określone dochody majątkowe wynoszą 11 744 126,12 zł, zgodnie 
z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 45 928 161,45 zł, zwiększa się o kwotę 19 970,63 zł, do kwoty 
45 948 132,08 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 27 451 127,08 zł zwiększa się o kwotę 46 845,57 zł, do 
kwoty 27 497 972,65 zł, w tym: wydatki na zadania zlecone w kwocie 2 179 973,01 zł, zwiększa się o kwotę 
10 368,23 zł, do kwoty 2 190 341,24 zł Określone wydatki majątkowe w kwocie 18 477 034,37 zł, zmniejsza 
się o kwotę 26 874,94 zł do kwoty 18 450 159,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2025 rok", wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 6 "Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na rok 2025" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa i zadania na rok 2025, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr Kostrubiec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4523



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4523



 
                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                            025 roku 
 
                      
 

Lp 
  

Dzi
 

Rozdzi
 

Nazwa zadania Planowane 
wydatki 

Zmniejszenia 
 

Plan po 
zmianach 

w tym: 

  

Plan Zmniejszenie 
 

Plan po 
zmianach 

Plan Zmniejszeni
e 

 

Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I    935 540,13 0,00 935 540,13 790 035,44 0,00 790 035,44 145 504,69 0,00 145 504,69 

1 750  Administracja publiczna 919 878,13 0,00 919 878,13 777 303,44 0,00 777 303,44 142 574,69 0,00 142 574,69 

  75023  919 878,13 0,00 919 878,13 777 303,44 0,00 777 303,44 142 574,69 0,00 142 574,69 

   

informacji przestrzennej  w 

 zamojskiego w ramach 
programu  Fundusze 
Europejskie  dla Lubelskiego 
2021-2027, Priorytet  II 
Transformacja gospodarcza i 

Cyfrowe Lubelskie 

795 716,52 0,00 795 716,52 676 359,04 0,00 676 359,04 119 357,48 0,00 119 357,48 

2   
 

124 161,61 0,00 124 161,61 100 944,40 0,00 100 944,40 23 217,21 0,00 23 217,21 

3 801   15 662,00 0,00 15 662,00 12 732,00 0,00 12 732,00 2 930,00 0,00 2 930,00 

  80101  15 662,00 0,00 15 662,00 12 732,00 0,00 12 732,00 2 930,00 0,00 2 930,00 

    cyfrowo 
 

15 662,00 0,00 15 662,00 12 723,00 0,00 12 732,00 2 930,00 0,00 2 930,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4523



II   2 517 332,15 + 8 027,00 
- 8 027,00 

2 517 332,15 1 475 758,65  + 8 027,00 1 483 785,65 1 041 573,50 - 8 027,00 1 033 546,50 

1 600   209 865,69 0,00 209 865,69 0,00 0,00 0,00 209 865,69 0,00 209 865,69 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 209 865,69 0,00 209 865,69 0,00 0,00 0,00 209 865,69 0,00 209 865,69 

   Rowerowe Roztocze. Drogi 
pieszo- rowerowe w obszarach 

powiatowej  Nr 3252L na 
 Bondyrz o 

oznakowanie przebiegu tras 
przy drogach gminnych nr 

 

196 383,00 0,00 196 383,00 0,00 0,00 0,00 196 383,00 0,00 196 383,00 

   Dotacja dla powiatu 
zamojskiego na 

przygotowania dokumentacji 

Drogi pieszo rowerowe w 

planowanego do realizacji ze 

programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 
2021-2027, D
Turystyczne Lubelskie 

13 482,69 0,00 13 482,69 0,00 0,00 0,00 13 482,69 0,00 13 482,69 

2 630  Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63001 
turystycznej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

aktywnej i rekreacji 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4523



3 750  Administracja publiczna 748 501,74 0,00 748 501,74 624 385,65 0,00 624 385,65 124 116,09 0,00 124 116,09 

  75023  748 501,74 0,00 748 501,74 624 385,65 0,00 624 385,65 124 116,09 0,00 124 116,09 

   

informacji przestrzennej  w 

 zamojskiego w ramach 
programu  Fundusze 
Europejskie  dla Lubelskiego 
2021-2027, Priorytet  II 
Transformacja gospodarcza i 

Cyfrowe Lubelskie 

428 409,00 0,00 428 409,00 364 147,65 0,00 364 147,65 64 261,35 0,00 64 261,35 

   
Gmina  

320 092,74 0,00 320 092,74 260 238,00 0,00 260 238,00 59 854,74 0,00 59 854,74 

4 010   1 489 614,72 + 8 027,00 
- 8 027,00 

1 489 614,72 851 373,00 8 027,00 859 400,00 638 241,72 - 8 027,00 630 214,72 

  01043  
wsi 

1 0399 614,72 -34 127,00 
+ 34 127,00 

1 039 614,72 491 373,00 +34 127,00 525 500,00 548 241,72 -34 127,00 514 114,72 

   
 

 

1 039 614,72 -34 127,00 
+ 34 127,00 

1 039 614,72 491 373,00 + 34 127,00 525 500,00 548 241,72 -34 127,00 514 114,72 

  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 450 000,00  -26 100,00 
+ 26 100,00 

450 000,00 360 000,00 - 26 100,00 333 900,00 90 000,00 + 26 100,00 116 100,00 

   
 

sieci kanalizacyjnej 

450 000,00  -26 100,00 
+26 100,00 

450 000,00 360 000,00 -26 100,00 333 900,00 90 000,00 + 26 100,00 116 100,00 

5 801   69 350,00 0,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 69 350,00 0,00 69 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4523



  80101  69 350,00 0,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 69 350,00 0,00 69 350,00 

   

opadowych i roztopowych dla 

w Suchowoli 

69 350,00 0,00 69 350,00 0,00 0,00 0,00 69 350,00 0,00 69 350,00 

   Razem 3 452 872,28 + 8 027,00 
- 8 027,00 

3 452 872,28 2 265 794,09 + 8 027,00 2 273 821,09 1 187 078,19 - 8 027,00 1 179 051,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4523



  
  
  
  

         
 

     
 

      

           

     
 

      

     

 

      

           

           

           

           

     
 

    

           

          

     
 

    

     
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 4523



          

     
 

    

     
 

      

            

     
 

      

     
 

      

     
 

    

     
 

    

          

     
 

    

          

          

          

          

     
 

    

     
 

    

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 4523



     
 

    

          

     
 

    

     
 

      

            

           

           

          

     
 

    

     
 

    

     
 

    

          

          

     
 

    

          

          

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 4523



     
 

     

     
 

     

            

     
 

     

     
 

    

     
 

    

          

           

           

            

            

            

     
 

     

     
 

     

           

     
 

    

     
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 4523



          

     
 

    

          

            

           

          

     
 

    

           

           

            

     
 

     

     
 

    

          

          

            

           

          

     
 

     

     
 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 4523



           

     
 

    

           

     
 

     

           

     
 

      

            

     
 

     

          

          

          

         

             

     
 

    

     
 

    

          

     
 

    

           

            

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 4523



           

           

           

            

          

            

           

            

     
 

    

          

          

     
 

    

     
 

    

          

     
 

    

     
 

     

     
 

     

           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 4523



     
 

    

            

     
 

      

             

     
 

    

     
 

      

     
 

    

     
 

    

           

           

            

            

     
 

    

          

           

          

     
 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 4523



     
 

    

           

           

          

     
 

    

     

 

     

           

          

     
 

    

     
 

    

           

 
 

   
 

    

     
 

    

          

     
 

    

     
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 4523



     
 

    

     
 

    

     
 

    

 
 

   
 

     

     
 

     

           

           

          

     
 

      

     

 

     

     
 

      

     
 

     

           

     
 

    

     
 

    

           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 4523



     
 

      

 
 

   
 

     

            

     
 

     

           

     
 

      

           

     
 

      

     

 

      

         
 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 4523


	UCHWAŁA NR XXII/111/2025 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-17T11:43:19+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




